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Municipio de Loja

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. Apelli(?os y Nombr(.es aBlte Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Citcadicnialote Teléfono institucional | Extensidn telefénica Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora
1 Dr. José Bolivar Castillo Vivanco ALCALDE DEL CANTON LOJA MUNICIPIO DE LOJA Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 102 alcaldeloja@loja.gob.ec
2 Abg. Walter Gustavo Cordova Quichimbo PROCURADOR SINDICO PROCURADURIA SINDICA Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 131 wcordova@loja.gob.ec
3 Arg. Sonia Maria Cueva Ortiz Director de Planificacion PLANIFICACION Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 206 smcueva@Ioja.gob.ec
4 Lic. Norma Riofrio Bermeo Directora de Comunicacion Direccion de Comunicacién Social Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 305 nrifrio@loja.gob.ec
5 Ing. Galo Castillo Estrella Director de Informatica Direccion de Informatica Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 147 gpcastillo@loja.gob.ec
6 Ing. Mirian Tacuri Ochoa Directora Financiera Direccion Financiera Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 161 mtacuri@loja.gob.ec
7 Ing. Alba Jazmina Coronel Orbe Directora Administrativa Direccion Administrativa Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 111 acoronel@loja.gob.ec
8 Ing. Lorena Beatriz Cueva Betancourt Directora de Recursos Humanos Direccion de Recursos Humanos Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 179 bcueva@loja.gob.ec
9 Ing. Edison Oswaldo Toapanta Mendoza Coordinador Puerto Seco (e) Puerto Seco Comercial Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 138 etoapanta@loja.gob.ec
10 |Abg. José Paul Luzuriaga Alvarado Director de Justicia y Policia Direccion de Justicia y Policia Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 248 jluzuriaga@loja.gob.ec
11  |Arq. Willam Lluver Coloma Erazo Jefe de Avallos y Catastros Avallos y Catastros Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 183 wcoloma@Iloja.gob.ec
12 |Arg. Juan Oswaldo Castillo Elsitdie Jefe de Patrimonio Cultural y Centro Historico Patrimonio Cultural y Centro Historico Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 151 jocastillo@loja.gob.ec
13  |Abg. Freddy Stalin Castillo Alverca Comisario de Higiene Comisaria de Higiene Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 191 fcastillo@loja.gob.ec
14  |[Dr. Luis Alfonso Chiriboga Collahuazo Comisario de Ornato Comisaria de Ornato Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 72570407 187 Ichiriboga@loja.gob.ec
15 |Dr. José Manuel Marin Comisario de Transporte Terrestre Comisaria de Transporte Terrestre Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407
16 [Lic. Zevallos Sotomayor Rocio del Carmén Coordinadora de Archivo Central Coordinacion de Archivo Central Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 72570407 106 rzevallos@loja.gob.ec
17  |Lic. Leonardo Eras Coordinador de Radio Municipal Coordinacién de Radio Municipal Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 314
18 [Ing. Jackson Guillermo Torres Castillo Coordinador General Coordinacién General Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 72570407 126 jgtorres@loja.gob.ec
19 |Ing. Andres Mufioz Duran Jefe de Compras Publicas Compras Publicas Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 137 amunozd@loja.gob.ec
20 |Ab. Alexandra Astudillo Jaramillo Coordinador Museo Puerta de la Ciudad Museo Puerta de la Ciudad Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2587122 aastudillo@loja.gob.ec
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21 |Abg. Miguel Angel Gallardo Aguirre Jefe de Cultura Departamento de Cultura Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 2570253 mgallardo@loja.gob.ec
22 |Arg. Guido Hermel Carrasco Cueva Jefatura de Regulacion y Control Urbano Jefatura de Regulacion y Control Urbano Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 203 gearrasco@loja.gob.ec
23 |Dr. Angel A. Aguilar Armijos Director Administrativo Cuerpo de Bomberos Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2578167 aaguilara@loja.gob.ec
24 |Ing. Ximena Aguirre Salinas Gerente de Inclusiéon Econdmica y Social Gerencia de Inclusién Econémica y Social Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 72570407 105 xaguirre@loja.gob.ec
25  |Mgs. Elsi Aracely Alvarado Romén Direcctora de Educacién Cultura y Deportes Direccion de Educacién Cultura y Deportes Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 2570253 ealvarador@loja.gob.ec
26 |Ing. Claudio Renato Reyes Vasquez Jefe de Seguridad Industrial Seguridad Industrial Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 113 creyesv@loja.gob.ec
27 |Ing. Alberto Rodriguez Fierro Gerente de Gestién Ambiental Gestion Ambiental Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570408 154 arodriguez@loja.gob.ec
28 |Ing. Carlos Antonio Espinosa Gonzalez Direccién de Higiene Direccion de Higiene Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570409 194 cespinosag@loja.gob.ec
29 |Ing. Jimmy Steward Riofrio Neira Gerente de Obras Publicas Gerencia de Obras Publicas Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 2570410 143 jsriofrio@loja.gob.ec
30 [Ing. Daniel Carrion Ifiiguez Jefe de Promocidn Popular Jefatura de Promocion Popular Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570411 189 dfcarrion@loja.gob.ec
31 |Ab. Alicia Parra Granda Jefe de Rentas Jefatura de Rentas Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 2570412 168 aparra@Ioja.gob.ec
32 |Ing. Wilson Jaramillo Sanguirima Director de Transito, Transporte y Seguridad Vial \[/)ii;Ieccic'»n de Transito, Transporte y Seguridad Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2587621 wejaramillo@loja.gob.ec
33  |Ab.Juan Carlos Maldonado Cabrera Zl:icrzzri]::zzn_:reé:;lz z?:g:::;::ipal de Control ;glri‘zl;iol\cl{rr:iacliqpszlocfe(iontrol Operativo de Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2110998/2110999 jcmaldonado@loja.gob.ec
34 |Ing. Diego Castro Idrobo Jefe de Turismo Jefatura de Turismo Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 220 dfcastro@loja.gob.ec
35 |Ing. Manuel Jaramillo Ortega Jefe de Bodega Municipal Jefatura de Bodega Municipal Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 173 mjaramillo@loja.gob.ec
36 |Ab. Franciso Javier Pardo Chamba Jefe de Coactivas Jefatura de Coactivas Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 170 fjpardo@loja.gob.ec
37 |Ing. Jimmy Hidalgo Vivanco Jefe de Comerecializacién Jefatura de Comercializacién Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 2570407 242 jhidalgo@loja.gob.ec
38 |Dra. Maria Agusta Solano de la Sala Jefe de Contabilidad Jefatura de Contabilidad Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 166 msolano@Ioja.gob.ec
39 |José Aleksander Guamanzara Arevalo Coordinador de Servicios Generales Coordinacién de Servicios Generales Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 2570407 185 jguamanzara@loja.gob.ec
40  |Ing.Patricio Ojeda Cevallos Jefe de Parque lipiro Jefatura de Parque Jipiro Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 253 pojeda@loja.gob.ec
41 |Giovanny Augusto Castro Galarza Comandante General de la Policia Municipal Comandancia General de la Policia Municipal |Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 213 gacastro@Ioja.gob.ec
42 |Dr. Marco Vinicio Moncayo Gonzalez Jefe de Presupuesto Jefatura de Presupuesto Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 218 mvmoncayo@Ioja.gob.ec
43  |Dra. Mercy Guerrero Jefe de Recaudaciones Jefatura de Recaudaciones Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esg.) Loja 2570407 155 mguerrero@loja.gob.ec
44 |Lic. Jorge David Gallardo Montalvo Jefe del Centro de Matriculacion Vehicular Jefatura del Centro de Matriculacién Vehicular [Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2542467-2542468 jgallardo@loja.gob.ec
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45 |Ing. Lucio Romero Toledo Gerente de Umapal Gerencia de Umapal Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 229 liromero@Iloja.gob.ec
46  |Jackline del Cisne Soto Jiménez Jefe de Relaciones Publicas Jefatura de Relaciones Publicas Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 133 jesoto@loja.gob.ec
47  |Sr. Wilfrido Paz Escudero Unidad Municipal Terminal Terrestre Unidad Municipal Terminal Terrestre Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 250 ppaz@loja.gob.ec
48  |Lic. Ménica Mora Naula Tesorero Municipal Tesorero Municipal Bolivar y José Antonio Eguiguren (Esq.) Loja 2570407 158 mrmora@Ioja.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

http://loja.gob.ec/contenido/directorio-institucional

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

(30/04/2017)

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE SISTEMAS INFORMATICOS

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

Ing. Galo Castillo

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

gpcastillo@loja.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

2570407 EXTENSION 147
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